
 Врз основа на член 47 од Правилникот за организација на работењето и 

внатрешните односи на Технички факултет – Битола, Деканатската управа при 

Технички факултет – Битола на седницата одржана на 24.08.2010 год. донесе  

 

 

 

 

О  Д  Л  У  К  А  

 

 

за висина на средствата за запишување на студенти во  

прва година, 2010/211 

 

 

 

 

 

 1.Студентите кои се запишуваат во прва година во академската 

2010/2011 год. покрај уплатите утврдени со конкурсот за запишување на студенти во 

прва година уплаќаат: сума од 1.200,00 денари на име индекс и студентска 

легитимација, пријавни листови со таксена марка, информатор, договор за студирање и 

папка, и сума од 413,00 денари за ICIS интернационална студентска картичка на с-ка на 

Универзитетот. 

  

 

 

 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.02-_______                Деканатска управа 

24.08.2010                                                                                                    Декан 

Б и т о л а        

       Ред.проф.д-р Весна Микаровска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


